
 

Dane aktualne na dzień: 17-06-2026 09:35

Link do produktu: https://sklepzbutami.com.pl/kozaki-chuda-szeroka-cholewka-na-wymiar-42-p-4075.html

  
Kozaki chuda SZEROKA CHOLEWKA NA
WYMIAR 42

Cena 549,00 zł

Numer katalogowy 54908577

Opis produktu
Bardzo modne i wygodne oryginalne mocno ocieplane kozaczki z wysoką cholewką

zdobioną przeszyciami bez ozdób (na życzenie mogą być)

Unikalny fason, który możemy w 100% dopasować do Ciebie!

Obuwie uszyto w całości ze skóry naturalnej licowej w połaczniu ze skórą welurową

( na zyczenie mogą byc całe ze skóry welurowej lub całe ze skóry licowej (

inne kolory tez wchodzą w rachubę)

przez co buty lepiej dopasowują się do stopy,

zapewniają lepszy komfort chodzenia, są solidniejsze

Piękny fason - rewelacyjne połączanie idealnie skrojonej skóry bez dodatków

urzekają swoim wyglądem zarazem są eleganckie - dodadzą szyku każdej kreacji! ocieplane są grubym kożuchem ,na
życzenie laminat (bez ocieplenia),podeszwa antypoślizgowa,grubszy stabilny obcas (komfort w chodzeniu),poza tymi
dodatkami ,podeszwa z przodu jest grubsza i wynosi około 1,5 cm(chroni stopy przed utratą ciepła) butki cieplutkie idealne na
mrożną zimę

 

w ofercie dostępne równiez obcasy grubsze wysokie na 8 cm i 6,5 cm

Dla Twojej wygody podeszwę wzmocniono antypoślizgowym materiałem.

Producent połączył modny fason

z bardzo wysoką dbałością o detale i solidnym wykonaniem.

Wymiary niestandardowe - idealne dla osób o tęższej budowie ciała, szerokich łydkach.

Cholewkę i tęgość dopasowujemy do Twoich potrzeb!

Buty można dopasować również do bardzo szczupłej sylwetki! BUTKI mogą być również dla typowo chudych łydek

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepzbutami.com.pl/kozaki-chuda-szeroka-cholewka-na-wymiar-42-p-4075.html


 

Kozaki sięgają do kolana, wysokość cholewki wynosi ok. 37-38 cm

Piękny klasyczny fason sprawdzi się zarówno na co dzień jak i przy wyjątkowych okazjach.

Buty wsuwane - po wewnętrznej stronie znajduje się zamek błyskawiczny.

Stabilny, szeroki obcas wysoki na ok. 8 cm.

Jak zmierzyć nogę? Aby odpowiednio dopasować cholewkę do łydki potrzebne są odpowiednie pomiary --czyli obwody

Punkty pobierania miary nogi:

1. Wymiar "przez palce"---obwód

2. Wymiar "przez piętę"-obwód

3. Obwód kostki w najszerszym miejscu(na wysokości guziczka)

4. Obwód łydki w najszerszym miejscu.na jakiej wysokości cholewki się znajduje-(pomiaru dokonujemy w sposób-odmierzamy
centymetrem od podstawy pięty tak by centymetr przylegał do łydki do wysokości najszerszego miejsca --tą wysokość
podajemy w mailu ,np na wysokości 25 cm znajduje się najszersze miejsce mojej łydki które wynosi 45 cm

5. Obwód łydki na wysokości cholewki – wysokość cholewki podano w treści aukcji.

Proszę nie dodawać centymetrów – metr ma dokładnie przylegać, bez „luzu”!

UWAGA W PRZYPADKU ŁYDKI ROZSZERZAJĄCEJ SIĘ NAGLE

począwszy już od kostki,potrzebny dodatkowy wymiar -----obwód miedzy

3 a 4 pośrodku(nad kostką ,a najszerszym miejscem) w takich

 

wazna uwaga ,jesli roznica wobwodzie miedzy 3/4 cholewki i obwodem na jej wysokosci jest większa o więcej niz 2cm
wowczas u samej góry wtym przypadku but będzie luzny o całą tą róznicę przykład najszersze miejsce na 3/4 cholewki 48 cm
na wysokosci cholewki 44 cm wtym przypadku but będzie luzniejszy około 2 cm na końcowej częsci cholewki,mozna uniknąć
tej roznicy skracając cholewkę do wysokości najszerszego miejsca:)))) zapraszam

PROSZĘ DZWONIĆ CHĘTNIE POMOGĘ DOKONAĆ WŁASCIWYCH POMIARÓW

ZAPRASZAM RÓWNIEŻ NA inne KONTO cool_shoes i extra-shoes

Tylko na aukcjach cool shoes nabywają Państwo buty

z nie tylko dopasowaną cholewką ile i podeszwą!

W chwili obecnej w sklepach nie jest już dostępne obuwie z podziałem na tęgość (e f g),

tylko na aukcjach cool shoes otrzymują Państw możliwość wyboru tęgości:

h1 stopa normalna

h2 stopa średnio szeroka

h3 stopa bardzo szeroka

MIERZYMY NOGĘ DOKŁADNIE - NIE DODAJEMY CENTYMETRÓW!

PARAMETRY i DŁUGOŚCI WKŁADEK ODPOWIEDNIEGO NUMERU

36-23,8

37-24,3
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38-24,8

39-25,3

40-25,9

41-26,4

42-26,9

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA

SIĘGA W PRZYBLIŻENIU 14 DNI!

PROSZĘ PAMIĘTAĆ IŻ OBUWIE SZYTE JEST NA MIARĘ,

PRZEZ CO TEŻ NIE JEST 'DOSTĘPNE OD RĘKI'.

Wszystkie buty oferowane na moich aukcjach są nowe, nie używane – oryginalnie zapakowane.

Oferowane na tej aukcji obuwie zamawiane jest indywidualnie

nie ma możliwości zwrotu produktu!

AUKCJA DOTYCZY BUTÓW NA WYMIARY (OBWODY) PODANE PRZEZ OSOBĘ KUPUJĄCA

KAŻDA PANI MIERZY SWOJE ŁYDKI ,AMY SZYJEMY WEDŁUG PODANYCH OBWODÓW

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Dostawa z Polski: Tak
Zapięcie: zamek
Waga (z opakowaniem): 1.7
Fason: klasyczne
Nosek: migdałowy
Wysokość cholewki: Do kolana
Ocieplenie: tak
Marka: Inna marka
Rodzaj obcasa: słupek
Kolor: czarny
Płeć: Produkt damski
Stan: Nowy
Materiał wkładki: Inny materiał
Rozmiar: 42
Wysokość obcasa/platformy: 8
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